ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
29 ноября 2021 г.                        г. Георгиевск                                            № 3770

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 г. № 2857

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2021 г. № 1662 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 г.    № 2857 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества», следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 2 исключить слова «удостоверений,» и             «, нагрудных знаков народного дружинника».

1.2. В пункте 9:

1.2.1. Абзац первый после слов «дата начала» дополнить словом «подачи».

1.2.2. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Дата окончания приема заявок участников конкурсного отбора не может быть ранее 30-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении конкурсного отбора. По решению администрации Георгиевского городского округа срок подачи конкурсных заявок может быть продлен на 14 календарных дней.».

1.3. В пункте 10:

1.3.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«срок проведения конкурсного отбора с указанием срока проведения этапов рассмотрения и оценки заявок участников конкурсного отбора;».

1.3.2. После абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«даты начала подачи или окончания приема конкурсных заявок участников конкурсного отбора;».

1.3.3. Абзац шестой признать утратившим силу.

1.4. Пункт 14 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«путем направления документов на электронную почту Уполномоченного органа: uob@georgievsk.stavregion.ru.».

1.5. Приложение 4 изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Приложение 4

к порядку предоставления субсидий за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества
Атаману _______________

казачьего общества

И.О.Фамилия

уведомление.

В соответствии с Порядком предоставления субсидий за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от «___»__________ 20__ г. № ____,  предоставленные Вами документы на получение субсидии рассмотрены конкурсной комиссией.

По результатам рассмотрения уведомляем Вас о возможности заключения соглашения о предоставлении субсидии и предлагаем Вам в установленный срок заключить прилагаемое соглашение.

или

По результатам рассмотрения документов на получение субсидии конкурсной комиссией уведомляем Вас об отказе в предоставлении субсидии по основаниям ____________________________________________________.

Должность

председателя конкурсной комиссии                                                 И.О.Фамилия